PAGE

Глава муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тупик

28  сентября  2017  года

                        № 145
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и

спорта на территории муниципального

района «Тунгиро-Олёкминский район»
на 2018 год».

В соответствии с п. 26 ст. 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания условий для укрепления здоровья населения района путём развития инфраструктуры спорта популяризации массового и профессионального спорта и приобщения различных слоёв общества к регулярным занятиям физической культурой и спорта, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (далее – муниципальный район), постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  на 2018 год» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Северянка» или  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.тунгирзабайкальскийкрай.рф).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Туранова Н.А).
 Глава  муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский  район»                                                   М.Н.Ефанов